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O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 16-18.10.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośby o 

wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, 

na: Budowa parkingu dla samochodów osobowych i budowa drogi dojazdowej wraz z 

instalacją oświetlenia przy ul. Życzkowskiego w Krakowie - ETAP 1, 

Pytania: 

Pytanie nr 1: 

 

Pytanie nr 2: 
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Pytanie nr 3: 

 

Pytanie nr 4: 

 

Pytanie nr 5: 

W projekcie budowlanym - branża elektryczna oraz SIWZ podano w zakresie w   roz.3   pkt.3.1 
montaż oświetlenia (fundamenty,   słupy,   oprawy oświetleniowe) natomiast w przedmiarze robót 
nie ma pozycji dot. montażu oświetlenia. Wobec powyższego proszę o odpowiedź czy przyjąć do 
wyceny także montaż oświetlenia (fundamenty, słupy, oprawy oświetleniowe) 

 

Odpowiedzi 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający posiada dobór obliczeniowy dla przykładowych (konkretnie dobranych) opraw. 

Jako, że jest to dokument nieobligatoryjny dla zawartości projektu budowlanego i 

wykonawczego  Zamawiający nie ma obowiązku publikowania go. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Istnieje kanon katalogowy PN-EN dla instalacji oświetlenia ulicznego, który ze względu na 

swoją ilość oraz objętość nie musi być cytowany w dokumentacji w pełnej formie. 

Dokumentacja zawiera przywołanie najistotniejszych PN-EN z tej listy, co nie oznacza że 

pozostałe są pominięte. Należy uwzględniać wszystkie PN-EN branżowe przywołane w 

dokumentacji oraz pozostałe PN-EN powiązane lub uaktualnione (tzn. obecnie obowiązujące 

w Polsce) 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Patrz odpowiedź do pytania nr 2. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Nie jest możliwe dobranie oświetlenia   bez przyjęcia ich konkretnego typu. Użyte w 

dokumentacji projektowej nazwy należy traktować jako definicję standardu. Użycie nazwy 

nie oznacza, że tylko te konkretne elementy mogą być zastosowane. Dopuszcza się 

zastosowanie przez wykonawcę innego typu opraw, słupów, wysięgników, pod warunkiem 

zastosowania materiałów „równoważnych” o parametrach nie gorszych od tych przyjętych w 

projekcie. W przypadku zastosowania elementów „równoważnych” wpływających na typ 

opraw, zastosowanych rastrów, itp., wykonawca zobowiązany jest do wykonania nowych 

obliczeń dla instalacji. Każdorazowo, wykonawca zobowiązany jest stosować materiały 

posiadające odpowiednie aprobaty, atesty i dopuszczenia. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

W obecnym postępowaniu (obejmującym etap 1) nie należy ujmować wyceny montażu 

oświetlenia (tj. fundamentów, słupów, opraw oświetleniowych).  Do oferty należy wycenić 

jedynie zakres wydany w przedmiarze robót załączony do SIWZ. Dlatego wszystkie 

załączniki, rysunki i opisy techniczne należy rozpatrywać wyłącznie w zakresie ETAPU 1. 


